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Småkraft AS - Søknad om kraftverk Turrelva I i Tromsø kommune i 

Troms - høring 

NVE har mottatt søknad fra Småkraft AS, datert 19.06.2017, om tillatelse til å bygge og drifte Turrelva I 

kraftverk i Tromsø kommune. 

Kraftverk Turrelva I ble omsøkt i 2010 som ett av 6 småkraftverk i en felles søknadsprosess med 

konkurrerende søknader fra Troms Kraft Produksjon (TKP) i Ullsfjord i 2010. Olje- og 

energidepartementet behandlet sakene i 2015 og det ble gitt konsesjon i kongelig resolusjon til TKP. 

Konsesjonen omfattet overføring av Turrelva og søknad om Turrelva I ble avslått. TKP har i brev av 

18.10.2017 bedt om å frafalle konsesjonen og OED har tatt dette til etterretning (20.11.2017). Småkraft 

AS søker nå om konsesjon for Turrelva I.  

Kraftverket vil utnytte avløpet fra et felt på 10,7 km² av vassdraget mellom kote 285,5 og kote 3. 

Vannveien vil bestå av rør i grøft og kraftstasjonen planlegges lagt i dagen nede ved sjøen. Ny søknad 

forslår slipp av minstevannføring på 400 l/s om sommeren og 40 l/s om vinteren. 

Det er også søkt om tillatelse etter energiloven for bygging og drift av Turrelva I med tilhørende 

koplingsanlegg og kraftlinje. 

Søknaden skal behandles etter reglene i kapittel 3 i vannressursloven og gjelder tillatelse etter 

vannressursloven § 8. Søknaden skal også vurderes etter forskrift om konsekvensutredninger etter 

sektorlover. Søknaden med vedlegg blir lagt ut på www.nve.no/konsesjonssaker, og den blir kunngjort 

av NVE. Kopi av kunngjøringen er vedlagt.  

Vi ber Tromsø kommune om å legge to eksemplarer av søknaden ut til offentlig gjennomsyn på 

servicekontoret på Tromsø rådhus frem til 22.01.2018. Det ene eksemplaret kan, om nødvendig, lånes ut 

for kortere tid (2-3 dager). Det andre må ikke fjernes fra utleggingsstedet. 

Vi viser ellers til vedlagte informasjonsark som forklarer saksbehandlingen fra søknaden blir sendt på 

høring frem til endelig vedtak. Av dette går det fram hvilken tilbakemelding vi ønsker. 

NVE foretrekker at uttalelser sendes elektronisk. Gå inn på sakens hjemmeside via 

www.nve.no/konsesjonssaker for link til nettskjema. I tillegg kan uttalelser sendes per e-post til 

http://www.nve.no/konsesjonssaker
http://www.nve.no/konsesjonssaker
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nve@nve.no eller per post til: NVE, Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo. 

Uttalelser sendes så snart som mulig og senest innen 22.01.2018.. 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i et endelig vedtak. Dersom uttalelsen er lang, er det 

derfor en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette. 

 

 

Med hilsen 

 

Carsten Stig Jensen 

seksjonssjef 

Marthe Cecilie Pramli 

seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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Gerd Bergland og Jon E Hansen 

Havforskningsinstituttet 

Ingunn Irene Rivertz Vatne 
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Norges Miljøvernforbund - Nordland 

Norsk Grotteforbund 

Samediggi/Sametinget Avdeling for kulturminner, areal og miljø 

Statens vegvesen - region nord 

Statnett SF Region Nord-Norge 

Troms fylkeskommune 
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